
令和 6年 2月吉日 

お客様各位 

大京ヂーゼル株式会社 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

 さて、この度弊社入居ビルにて非常用電源設備の電気工事に伴い誠に勝手な

がら下記日程にて臨時休業とさせていただきます。 

 期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 

(電話・FAX等電気を使用する全ての機器類が使用不可になります。) 

 

  

謹白 

 

記 

 

臨時休業日 

 令和６年 2月 24日（土） 

 

以上 

 


